
Výsledky 6. turnaje 27.6.2020
Dne 27.6..2020 jsme uspořádali v naší hale 6. turnaj stolního tenisu 5. série 

Zúčastnilo se 14 soutěžících.    

Celkové pořadí : 

  1. Petr Zedník     8. Jiří Prokeš
  2. Karel Stejskal             9. Jiří Pryček ml.
  3. Luděk Řehoř 10. Ivo Bernard
  4. David Navrátil 11. Vladimír Michael Kunc
  5. Jan Biberle 12. Radko Zálešák
  6. Petr Barvínek 13. Petr Klouba
  7. Petr Pisk 14. Jiří Pryček sen.
  

Poslední předprázdninový turnaj. Proto i o něco nižší počet účastníků. Tyto řádky píši
25.9.2020,  po turnaji se mi jaksi nevyvedla cesta domů a celý červenec jsem strávil v
úrazové nemocnici. Srpen a září jsem doma a postupně se dávám do kupy, ale zatím 
se pořád jistím berlemi a rehabilitace je opravdu náročná a bolestivá.
To mi však nebrání uspořádat další turnaj v pořadí 7., který se koná hned zítra. Bude 
to poprvé, co se od úrazu podívám do haly. 

V6 CUP – Pro ty, kteří chtějí soutěžit s kamarádem nebo kamarádkou. Utvořte 
dvojici a pojďte hrát soutěž, která trvá téměř do vánoc a obsahuje několik 
utkání proti jiným dvojicím. Info na našich webových stránkách v této sekci 
Naše turnaje + V6 CUP. Nebo mi jednoduše zavolejte a já Vám rád vysvětlím 
případné nejasnosti.
Přihlášky ještě stále možné. 

Nejbližší turnaje:

26.9.2020  17.00h Turnaj jednotlivců:  

Turnaj je určen pro všechny zájemce, kteří  si chtějí občas poměřit své dovednosti i s někým jiným 
než je stabilní sparingpartner a přitom si užít přátelskou a neformální atmosféru, kterou u našich 
turnajů preferujeme.

Za Stolní tenis & Hravý bar

Petr Barvínek


